2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

24 декабря 2024 г.                         г. Георгиевск                                         № 477-46
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной
передаче из муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность
 Ставропольского края
В целях реализации Закона Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», на основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 г. № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», постановления Правительства Ставропольского края от 26 января 2005 г. № 5-п «О порядке подготовки документов для безвозмездной передачи имущества в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти Ставропольского края и органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого имущества, находящегося в казне Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края.
2. Управлению имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края:

2.1. Направить в установленном порядке в министерство имущественных отношений Ставропольского края документы, необходимые для принятия решения о передаче из муниципальной собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
2.2. В двухнедельный срок со дня утверждения передаточного акта внести изменения в реестр муниципального имущества Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, исключив из него вышеназванное имущество.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития и муниципальной собственности Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (Инджиев).
Председатель Думы
Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края

от 24 декабря 2024 г. № 477-46
ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в казне

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края,

предлагаемого к передаче из муниципальной

 собственности Георгиевского муниципального округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Адрес места
нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики
имущества

	1
	2
	3
	4

	1.
	Канализационный выпуск от МКД протяженностью 3,4 м
	Российская Федерация, Ставропольский край, муниципальный округ Георгиевский, город Георгиевск,

улица Красных Партизан
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 3,0 м,

кадастровый номер 26:26:010350:415

	2.
	Канализационный выпуск от МКД протяженностью 4,6 м
	Ставропольский край, муниципальный округ Георгиевский, г. Георгиевск, ул. Красных Партизан
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 5,0 м,

кадастровый номер 26:26:010350:416

	3.
	Канализационный выпуск от МКД протяженностью 3,5 м
	Российская Федерация, Ставропольский край, м.о. Георгиевский,

г. Георгиевск,

ул. Красных Партизан
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 4,0 м,

кадастровый номер 26:26:010350:417

	4.
	Канализационный выпуск от МКД протяженностью 4,7 м
	Российская Федерация, Ставропольский край, муниципальный округ Георгиевский, город Георгиевск, улица Красных Партизан
	назначение: 10) сооружения коммунального хозяйства,

протяженность 5,0 м,

кадастровый номер 26:26:010350:418

	5.
	Разводящие водопроводные сети
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, станица Подгорная, улица Весенняя
	назначение: 7.3. сооружение водного транспорта, протяженность 560 м,

кадастровый номер 26:25:071024:113

	6.
	Сооружение водного транспорта
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, станица Подгорная, от переулка Западный, через р. Кума к району «Закутан»
	сооружение, назначение: 7.3. сооружение водного транспорта, протяженность 880 м, кадастровый номер 26:25:000000:7528

	7.
	Разводящие водопроводные сети
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский район, станица Подгорная, переулок Пионерский
	назначение: 7.3. сооружение водного транспорта, протяженность 90 м,

кадастровый номер 26:25:071058:17

	8.
	Сооружение водного транспорта
	Российская Федерация, Ставропольский край, Георгиевский р-н, ст. Подгорная, ул. Красная
	назначение: 7.3. сооружение водного транспорта, протяженность 232 м,

кадастровый номер 26:25:000000:7514

	9.
	Колодец № 1
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, 6, водопроводная сеть ЛПУМГ
	назначение: водопроводная сеть, глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:326

	10.
	Колодец № 3
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, 6, водопроводная сеть ЛПУМГ
	назначение: водопроводная сеть, глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:328

	11.
	Колодец № 2
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 3,5 м,

кадастровый номер 26:26:011216:330

	12.
	Колодец № 1
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:329

	13.
	Колодец № 3
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 3 м,

кадастровый номер 26:26:011216:331

	14.
	Колодец № 4
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2,5 м,

кадастровый номер 26:26:011216:332

	15.
	Колодец № 5
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2,5 м,

кадастровый номер 26:26:011216:333

	16.
	Колодец № 6
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:334

	17.
	Колодец № 7
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:335

	18.
	Колодец № 8
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:336

	19.
	Колодец № 9
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2 м,

кадастровый номер 26:26:011216:337

	20.
	Колодец № 10
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2,1 м,

кадастровый номер 26:26:011216:338

	21.
	Колодец № 11
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2,4 м,

кадастровый номер 26:26:011216:339

	22.
	Колодец № 12
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, д. 6
	назначение: колодец,

глубина 2,5 м,

кадастровый номер 26:26:011216:340

	23.
	Трубопровод
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, 6, водопроводная сеть ЛПУМГ
	назначение: нежилое,

протяженность 114,0 м,

кадастровый номер 26:26:011216:341

	24.
	Трубопровод
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Мира, 6
	назначение: канализация ЛПУМГ,

протяженность 150,0 м,

кадастровый номер 26:26:011216:342

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников